ПРОТОКОЛ
публичных слушаний
в Палочкинском сельском поселении по вопросу обсуждения проекта решения Совета Палочкинского сельского поселения «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования Палочкинское сельское поселение Верхнекетского района Томской области».

с. Палочка								                       15.12.2021г.

Начало  заседания: 15-00.
Место  проведения: зал Дома культуры с. Палочка.
Число граждан, участвовавших в публичных слушаниях: 7 человек.

Повестка дня:
1. Обсуждение проекта утверждения Правил землепользования и застройки муниципального образования Палочкинское сельское поселение Верхнекетского района Томской области.
    Докладывает: Вилисова И.В.

Председательствующий Трифонова Е.А. открыла заседание с вступительным словом, ознакомила присутствующих с порядком и регламентом проведения публичных слушаний. Поступило предложение считать публичные слушания открытыми.
Проголосовали: ЗА 7/семь/, ПРОТИВ /нет/, ВОЗДЕРЖАЛИСЬ / нет/.

1. По вопросу обсуждения Правил землепользования и застройки муниципального образования Палочкинское сельское поселение Верхнекетского района Томской области:

СЛУШАЛИ: Вилисову И.В.
[bookmark: _GoBack]Документы по проекту Правил землепользования и застройки муниципального образования Палочкинское сельское поселение Верхнекетского района Томской области были предоставлены на рассмотрение в полном объеме. На официальном сайте Администрации Верхнекетского были размещены пояснительная записка, проект решения Правил землепользования и застройки.  Замечаний, предложений, дополнений от населения не поступило.
ВЫСТУПИЛИ: Русинова М.А., член рабочей группы, депутат Совета Палочкинского сельского поселения.
Предлагаю: одобрить проект Правил землепользования и застройки муниципального образования Палочкинское сельское поселение Верхнекетского района Томской области в предложенной редакции.

РЕШИЛИ:
1. Одобрить проект решения Совета Палочкинского сельского поселения «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования Палочкинское сельское поселение Верхнекетского района Томской области»

Голосование: «За» - 7/семь/,  « Против » - нет, «Воздержался» - нет.

                         Решение принято единогласно.

Председательствующий                                                                  Трифонова Е.А.